
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0020291523 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel:  

dále jen pojistitel  

a  

Univerzita Karlova  
Sídlo: Ovocný trh 3 – 5, Praha 1, PSČ 116 36 
Součást: Přírodovědecká fakulta, Albertov 6, Praha 2, PSČ 128 00 
Zastoupena: prof. RNDr. Jiřím Zimou CSc., děkanem Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Karlovy  
IČ: 00216208 
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 38533021/0100 

Korespondenční adresa: Albertov 6, Praha 2, PSČ 128 00 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako 
pojišťovací makléř 

Název Aon Central and Eastern Europe, a.s. 

IČ 47123672 

Sjednatelské číslo 9999054000 

Jméno a příjmení jednající osoby, ID  

 

Vypracoval (pečovatel):  

Správa pojistné smlouvy: Úsek podnikatelských rizik; 8890000102 

PN NE 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS0020291523 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Na období od 9.11.2022 do 22.11. 2022 se do pojistné smlouvy zařazuje bod 8. a 9. v následujícím znění: 

8.    ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY  

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16) 
 DPP pro pojištění věci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen DPPAR MP 1/16) 
 

Pokud není v této pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota věci nebo souboru věcí včetně pojistné hodnoty 
cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá nebo převzal na základě smlouvy, se stanovuje jako nová cena. 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 bodu 1 a 2b) DPPAR MP 1/16.  

Pojištění se dále sjednává v rozsahu článku 3 bodu 2a) DPPAR MP 1/16 (odcizení pojištěné věci krádeží vloupáním a 
odcizení pojištěné věci loupeží). 

Pojištění elektroniky uvedené v příloze č. 4 se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v článku 5, bodu 4 písm. a) až h) 
DPPAR MP 1/16 dále jen strojní a elektronická pojistná nebezpečí; z těchto pojistných nebezpečí však pojistitel poskytne 
pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáří 5 let, na pojištěném mobilním stroji do stáří 8 let a na pojištěném 
stacionárním stroji do stáří 20 let vždy od prokazatelného data výroby nebo prvního uvedení do provozu nebo generální 
opravy či rekonstrukce celého stroje nebo zařízení. Pojištění mobilních strojů se odchylně od DPP AR MP 1/16 čl. 5 bod 1 
písm. l) vztahuje na škody způsobené zvířaty. 

8.1. Sjednává se pojištění souboru cizí (zapůjčené) mobilní elektroniky uvedené v příloze tohoto dodatku 
 

Místo pojištění: Honduras  

Celková pojistná částka činí: ,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: ,-Kč 

Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná. 

Způsob zabezpečení proti odcizení: 
v době natáčení jsou věci pod nepřetržitým dohledem odpovědné osoby, mimo dobu natáčení jsou uloženy 
v místnosti uzamčené minimálně jedním bezpečnostním zámkem.  
 

9.     POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY 

Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále jen VPPM 1/16 
 DPP pro pojištění zásilek DPPPZ MP 1/16 (dále jen DPPPZ MP 1/16) 

Pojištění se sjednává v rozsahu:  

Pojištění proti všem pojistným nebezpečím - poškození, zničení nebo pohřešování zásilky jakoukoliv nahodilou 
skutečností, která není vyloučena v rozsahu čl. 3 bodu 1 DPPPZ MP 1/16. 

Škody vzniklé při nakládce nebo vykládce během přepravy v rozsahu čl. 3 bodu 2 DPPPZ MP 1/16 

 
 
 
 
 
 

Místo pojištění: Česká republika – Honduras a zpět  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS0020291523 

 - 3 - 

Celková pojistná částka činí: -Kč 

Specifikace přepravované komodity: elektronika dle přiloženého seznamu 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: ,-Kč 

Používané druhy dopravy: Kombinovaná doprava     

 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

8. Allriskové pojištění elektroniky 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem .............................................................. ............. - Kč 

9. Pojištění zásilky 
          poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem ............................................................. ............. - Kč 

  

celkové poměrné pojistné za období od 9.11.2022 do 22.11.2022 činí ............................................................. 6.700,- Kč 
 

Celkové poměrné pojistné ve výši 6.700,- Kč je splatné k datu 14.11.2022 na účet pojišťovacího makléře  217227943/0300, 
v.s. (číslo pojistné smlouvy). 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 9.11.2022 

Datum konce účinnosti tohoto dodatku: 22.11.2022 

Datum konce pojištění pojistné smlouvy: 31.7.2024 

Po uplynutí této doby pojištění se pojištění automaticky prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel 
nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
pojištění nemá zájem. 

 

2. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 4 strany a přílohy dle bodu 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS0020291523 

 - 4 - 

 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

 

4. Přílohy: VPP a DPP dle textace tohoto dodatku 

               Seznam pojištěné elektroniky 

 

 

V Praze dne     

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

  

  

  

V Praze dne    

   Univerzita Karlova 
součást Přírodovědecká fakulta 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 
děkan 

 


